[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 сентября 2020                                           № 234                                         п. Новонукутский

О начале отопительного

 сезона 2020-2021 гг.

        В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и другими неблагоприятными погодными условиями:

1. Установить дату начала отопительного сезона 2020-2021гг. на территории муниципального образования «Нукутский район» с 15 сентября 2020 года.

2. Руководителям муниципальных учреждений организовать:
1) запуск теплоисточников  в срок указанный п. 1 распоряжения;
      2) безаварийную эксплуатацию теплоисточников и соблюдение техники безопасности при эксплуатации электроустановок, теплоустановок.

3. Главам муниципальных образований (сельских поселений) рекомендовать дату  начала отопительного сезона 2020-2021гг. на территории сельских поселений с 15 сентября 2020 года.

4. Опубликовать данное распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
    Мэр                                                                                                       С.Г. Гомбоев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к распоряжению Администрации МО «Нукутский район» «о начале отопительного сезона 2020-2021гг»

Подготовил:

Главный специалист по энергоснабжению

Администрации МО «Нукутский район»                       _____________        Е.А. Суворов
Согласовано:

Начальник отдела по архитектуре,

строительству и ЖКХ                                                    _______________   Т.П. Александрова
Вр.И. О. главного специалиста- юриста

Юридического отдела

КУМИ МО «Нукутский район»                                    ______________           А. В. Семёнов

Перечень организаций, должностных лиц, которым надлежит разослать распоряжение:

1.  В отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации МО «Нукутский район» - 2 эк.

2. Управление образования администрации МО «Нукутский район» - 1 эк.

Итого: 3 эк.

Подготовил:

Главный специалист по энергоснабжению

Администрации МО «Нукутский район»                       _____________        А. А. Колотеева

Согласовано:

Начальник отдела по архитектуре,

строительству и ЖКХ                                                    _______________       С. В. Андрианов
 Юрист – консультант юридического отдела                   _____________    Е. В. Андреева
Перечень организаций, должностных лиц, которым надлежит разослать распоряжение:

1.В отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации МО «Нукутский район» - 2 эк.

2.Управление образования администрации МО «Нукутский район» - 1 эк.

Итого: 3 эк.